
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 марта 2019 г. № 407 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ 

ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ 

ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2017 Г. № 11 
 
В соответствии со статьей 133 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 25 декабря 2018 года № 481-ФЗ «О внесении изменения 
в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», 
постановлением Губернатора Ставропольского края от 18 ноября 2005 г. № 680 
«Об оплате труда работников государственных органов Ставропольского края, 
замещающих должности, не являющиеся должностями государственной 
гражданской службы Ставропольского края», администрация Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих 
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в аппарате 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
утвержденное постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 22 декабря 2017 г. № 11 (с изменениями, 
внесенными постановлениями администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 22 мая 2018 г. № 678, от 11 сентября 2018 г. № 1270) 
следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 в разделе "Должностные оклады работников, замещающих 
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в аппарате 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края" в 
наименовании должностей, не являющихся должностями муниципальной службы 
цифры «3124,00» заменить цифрами «3148,00». 

1.2. Исключить пункты 2.5, 10.2. 
2. Подпункт 1.1. настоящего постановления вступает в силу со дня его 

подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 
года, подпункт 1.2 вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года. 

 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И. КОЗЛОВ 


